
ヘルパーステーションなないろの自費料金表です。基本的には介護保険との併用しての利
用となりますが、突発的な場合などはお気軽にお問い合わせください♪
※令和6年6月からの介護報酬改定や物価高騰もあり、令和７年５月より自費利用料の値上
げをさせていただくこととなりました。
皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご了承いただければ幸いです。

R7.5.1～料金～R7.4.30料金時間

750円550円15分未満

1,500円1,100円15分以上30分未満

3,000円2,200円30分以上1時間未満

750円550円1時間以上15分ごとに

ちょっと手伝ってほしいけど
介護保険適用外…

介護保険の枠がいっぱいで
これ以上使えない！

今だけでも手伝ってほしい…

TEL・FAX〒425-0034運営：合同会社グルーヴケア

TEL：054-631-4718

FAX：054-631-4719

静岡県焼津市与惣次
1丁目24番地の1

パークヴィラY B201
ヘルパーステーションなないろ

※ご利用は焼津市藤枝市内にお住いの介護認定(要支援1～要介護5)になります。

※自費サービスをご希望の場合は必ず担当ケアマネージャーにご相談の上お問い合わせください。

※希望内容によってはお受けできないものや時間を指定させていただく場合がございますので予めご了承ください。

※お支払いはヘルパーステーションなないろでの訪問介護サービスをご利用中の方は口座振替にて介護保険自己負担
分と合算のお支払いが可能です。

※サービスご利用前の方は現金でのお支払いとなります。

※R7.5.1〜早朝(6:00-8:00)夜間(18:00-22:00)は25％割増
※R7.5.1〜深夜(22:00-6:00)は35％割増となります。


